府中市長 宛

令和７年度府中市防犯機器等購入助成金に係る同意書

府中市防犯機器等購入助成金交付要綱の規定に基づき、私が所有・管理する住宅

に防犯機器等を設置することについて，下記のとおり同意します。

記

所有・管理する住宅の所在  府中市

【設置を認める防犯機器等対象物品】

□防犯カメラ  □防犯フィルム  □センサーアラーム  □面格子

□防犯性能の高い錠や補助錠  □サムターンカバー・ロックカバー

□センサー付きライト  □ダミーカメラ  □防犯砂利

□カメラ付きインターホン

助成金申請者

住所
〒

府中市

氏名

所有者・管理者

住所
〒

氏名

令和  年  月  日